Regione destinataria
UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA

Insegnamento

RELIGIONE CATTOLICA
RELIGIONE CATTOLICA
RELIGIONE CATTOLICA
RELIGIONE CATTOLICA
RELIGIONE CATTOLICA
RELIGIONE CATTOLICA
RELIGIONE CATTOLICA
RELIGIONE CATTOLICA
RELIGIONE CATTOLICA
RELIGIONE CATTOLICA
RELIGIONE CATTOLICA
RELIGIONE CATTOLICA
RELIGIONE CATTOLICA
RELIGIONE CATTOLICA
RELIGIONE CATTOLICA
RELIGIONE CATTOLICA
RELIGIONE CATTOLICA

Posizione in graduatoria

Incluso con riserva
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

Cognome
Banchi Fabrizi
Burani
Bellucci
Aquilani
Ramaccioni
Paolucci
Faranda
Bettelli
Bettelli
Temperoni
Arcese
Cruciani
Briziarelli
Biagini
Scarabattoli
Citarei
Farroni

Nome
Giovanna
Valentina
Maria
Clementina
Riccardo
Benedetto
Mariacristina
Lucia
Beatrice
Keti
Lorenzo
Miriam
Lucio
Patrizia
Benedetta
Francesca
Marco

Data di nascita
03/09/1976
08/10/1975
12/02/1982
16/03/1996
19/07/1996
19/08/1992
27/05/1990
14/10/1977
23/05/1969
24/05/1974
23/12/1997
09/03/1988
19/01/1986
16/06/1968
30/06/1997
28/01/1977
11/09/1975

Riserve
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

Elenco di supporto
Preferenze
NO
NO
NO
NO
Sl
Sl
NO
Sl
Sl
Sl
Sl
NO
N
Sl
Sl
Sl
Sl

Punteggio prova scritta

72,00
94,00
88,00
76,00
82,00
76,00
92,00
90,00
88,00
76,00
96,00
82,00
88,00
90,00
82,00
90,00
74,00

Punteggio prova orale

72,00
79,00
81,00
94,00
90,00
83,00
81,00
90,00
78,00
70,00
100,00
90,00
80,00
70,00
75,00
75,00
70,00

Punteggio titoli

37,00
50,00
37,50
36,00
21,80
17,20
36,00
36,50
39,00
38,00
50,00
32,50
36,00
29,90
25,35
50,00
17,65

Punteggio totale

Diocesi

181,00 Assisi - Nocera Umbra - Gualdo Tadino
223,00 Citta' di Castello

206,50 Citta' di Castello

206,00 Citta' di Castello

193,80 Citta' di Castello

176,20 Citta' di Castello

209,00 Foligno

216,50 Gubbio

205,00 Gubbio

184,00 Orvieto - Todi

246,00 Perugia - Citta della Pieve
204,50 Perugia - Citta della Pieve
204,00 Perugia - Citta della Pieve
189,90 Perugia - Citta della Pieve
182,35 Perugia - Citta della Pieve
215,00 Terni - Narni - Amelia
161,65 Terni - Narni - Amelia

Ordine scuola della certificazione diocesana

Infanzia/Primaria
Infanzia/Primaria
Primaria

Primaria

Primaria

Infanzia/Primaria
Infanzia/Primaria
Infanzia/Primaria
Infanzia/Primaria
Infanzia/Primaria
Infanzia/Primaria
Infanzia/Primaria
Infanzia/Primaria
Infanzia/Primaria
Infanzia/Primaria
Infanzia/Primaria
Infanzia/Primaria
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