

Elenco di supporto

Regione destinataria	Insegnamento	Posizione in graduatoria	Incluso con riserva	Cognome	Nome	Data di nascita	Riserve	Preferenze	Punteggio prova scritta	Punteggio prova orale	Punteggio titoli	Punteggio totale	Diocesi	Ordine scuola della certificazione diocesana
UMBRIA	RELIGIONE CATTOLICA	15 NO	Banchi Fabrizi	Giovanna	03/09/1976	NO	NO		72,00	72,00	37,00	181,00	Assisi - Nocera Umbra - Gualdo Tadino	Infanzia/Primaria
UMBRIA	RELIGIONE CATTOLICA	2 NO	Burani	Valentina	08/10/1975	NO	NO		94,00	79,00	50,00	223,00	Citta' di Castello	Infanzia/Primaria
UMBRIA	RELIGIONE CATTOLICA	6 NO	Bellucci	Maria	12/02/1982	NO	NO		88,00	81,00	37,50	206,50	Citta' di Castello	Primaria
UMBRIA	RELIGIONE CATTOLICA	7 NO	Aquilani	Clementina	16/03/1996	NO	NO		76,00	94,00	36,00	206,00	Citta' di Castello	Primaria
UMBRIA	RELIGIONE CATTOLICA	11 NO	Ramaccioni	Riccardo	19/07/1996	NO	SI		82,00	90,00	21,80	193,80	Citta' di Castello	Primaria
UMBRIA	RELIGIONE CATTOLICA	16 NO	Paolucci	Benedetto	19/08/1992	NO	SI		76,00	83,00	17,20	176,20	Citta' di Castello	Infanzia/Primaria
UMBRIA	RELIGIONE CATTOLICA	5 NO	Faranda	Mariacristina	27/05/1990	NO	NO		92,00	81,00	36,00	209,00	Foligno	Infanzia/Primaria
UMBRIA	RELIGIONE CATTOLICA	3 NO	Bettelli	Lucia	14/10/1977	NO	SI		90,00	90,00	36,50	216,50	Gubbio	Infanzia/Primaria
UMBRIA	RELIGIONE CATTOLICA	8 NO	Bettelli	Beatrice	23/05/1969	NO	SI		88,00	78,00	39,00	205,00	Gubbio	Infanzia/Primaria
UMBRIA	RELIGIONE CATTOLICA	13 NO	Temperoni	Keti	24/05/1974	NO	SI		76,00	70,00	38,00	184,00	Orvieto - Todi	Infanzia/Primaria
UMBRIA	RELIGIONE CATTOLICA	1 NO	Arcese	Lorenzo	23/12/1997	NO	SI		96,00	100,00	50,00	246,00	Perugia - Città della Pieve	Infanzia/Primaria
UMBRIA	RELIGIONE CATTOLICA	9 NO	Cruciani	Miriam	09/03/1988	NO	NO		82,00	90,00	32,50	204,50	Perugia - Città della Pieve	Infanzia/Primaria
UMBRIA	RELIGIONE CATTOLICA	10 NO	Briziarelli	Lucio	19/01/1986	NO	SI		88,00	80,00	36,00	204,00	Perugia - Città della Pieve	Infanzia/Primaria
UMBRIA	RELIGIONE CATTOLICA	12 NO	Biagini	Patrizia	16/06/1968	NO	SI		90,00	70,00	29,90	189,90	Perugia - Città della Pieve	Infanzia/Primaria
UMBRIA	RELIGIONE CATTOLICA	14 NO	Scarabattoli	Benedetta	30/06/1997	NO	SI		82,00	75,00	25,35	182,35	Perugia - Città della Pieve	Infanzia/Primaria
UMBRIA	RELIGIONE CATTOLICA	4 NO	Citarei	Francesca	28/01/1977	NO	SI		90,00	75,00	50,00	215,00	Terni - Narni - Amelia	Infanzia/Primaria
UMBRIA	RELIGIONE CATTOLICA	17 NO	Farroni	Marco	11/09/1975	NO	SI		74,00	70,00	17,65	161,65	Terni - Narni - Amelia	Infanzia/Primaria